2025
YAMALATH 製品規格
 メタルラス（Metal laths）JIS A5505-2019
1 平ラス
種類 製品記号 JIS 品番
参考 単位面積当
たりの質量
（g/m2）

高さ
（mm）
H
メッシュ寸法 製品寸法（mm）
参考
（mm）
形状写真例
R S 幅 長さ
原板の
厚さ
ヤマコンリブ
YFR05-900 RC1730－05 1730
75 5 16 9.3
900
2000 0.5
YFR05-750 ― 1740 750
YFR05-600 ― 1760 600
YFR05-450 ― 1790 450
YFR05-300 ― 1850 300
YFR05-150 ― 2030 150
YFR06-900 ― 2070
75 5 16 9.3
900
2000 0.6
YFR06-750 ― 2080 750
YFR06-600 ― 2110 600
YFR06-450 ― 2150 450
YFR06-300 ― 2030 300
YFR06-150 ― 2430 150
ヤマコンリブ K YFRK05-60 ― 1760 75 5 8 4.2 600 2000 0.5
＊ヤマコンリブ Kは高強度コンクリート打ち継ぎ用です。
K
土壁用下地